
 
 

UCHWAŁA NR XCIII/873/2024 
RADY MIASTA ZĄBKI 

z dnia 27 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6j ust. 2a i art. 6k ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 339) Rada Miasta Ząbki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXVII/602/2022 Rady Miasta Ząbki z dnia 12 października 2022 r. w sprawie opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 10805, 11887 i 14379) § 3 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 3. 1. Dla nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, ustala się następujące miesięczne stawki 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi: 

1) 32 zł od gospodarstwa domowego jednoosobowego; 

2) 64 zł od gospodarstwa domowego dwuosobowego; 

3) 90 od gospodarstwa domowego trzyosobowego; 

4) 105 zł od gospodarstwa domowego czteroosobowego lub większego. 

2. W przypadku, gdy właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych 
w sposób selektywny, określa się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
w wysokości: 

1) 64 zł od gospodarstwa domowego jednoosobowego; 

2) 128 zł od gospodarstwa domowego dwuosobowego; 

3) 180 od gospodarstwa domowego trzyosobowego; 

4) 210 zł od gospodarstwa domowego czteroosobowego lub większego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ząbki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2024 r., po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Ząbki 

 
 

Waldemar Stachera 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 kwietnia 2024 r.

Poz. 4019


	UCHWAŁA NR XCIII/873/2024 RADY MIASTA ZĄBKI z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-04-09T09:48:14+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




